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må försäljas till Riseberga kommun för en köpeskilling av 9 OOO kronor och 
på i huvudsak de villkor i övrigt som av föredragande statsrådet angivits.

Då, såsom i ärendet framhållits, ifrågavarande område icke erfordras för 
flygvapnets räkning och någon användning av detsamma för annat statligt än
damål icke nu kan förutses, har riksdagen beslutat medgiva, att området må 
försäljas. Mot den föreslagna köpeskillingen har riksdagen icke haft något 
att erinra liksom ej heller mot de angivna villkoren i övrigt.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen medgivit, att i statsrådsprotokollet över 
försvarsärenden för den 12 oktober 1945 omförmält område må försäljas till 
Riseberga kommun för en köpeskilling av 9 000 kronor och på i huvudsak de 
villkor i övrigt, som av föredragande statsrådet i statsrådsprotokollet angivits.

Stockholm den 24 november 1945.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 555.
Godkänd av första kammaren den 24 november 1945. 
Godkänd av andra kammaren den 24 november 1945.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående vissa frågor om befrielse från ersätt
ningsskyldighet.

(Statsutskottets utlåtande nr 277.)

Till Konungen.

Med bifall till Kungl. Maj :ts i propositionen nr 351 framlagda förslag (punk
terna 1 och 2 av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden 
för den 5 oktober 1945) har riksdagen medgivit, 

dels att Ernst Sigvard Axelson må, därest han inom tid, som av Kungl. 
Maj :t bestämmes, till försvarets civilförvaltning inbetalar 100 kronor, befrias 
från återstående ersättningsskyldighet till kronan på grund av i statsråds
protokollet över försvarsärenden för den 5 oktober 1945 angivet olycksfall;

dels ock att Birger Gustavsson må, därest han inom tid, som av Kungl. Maj :t 
bestämmes, till försvarets civilförvaltning inbetalar 100 kronor, befrias från 
återstående ersättningsskyldighet till kronan enligt stationskrigsrättens vid 
Stockholms örlogsstation utslag den 14 januari 1944.

Stockholm den 24 november 1945.

Med undersåtlig vördnad.


